

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1777	34	0	34	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1886	34	0	34	0	0	0	0	0
из них женщин	1162	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	28	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Департамент производства, Отдел по работе с контрактными площадками</b>																							
597	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по работе с персоналом, Административный отдел, Группа автохозяйства</b>																							
247	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Персональный водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 5	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 0	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 1	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент маркетинга, Отдел медицинских брендов</b>																							
109 2	Руководитель направления по медицинскому маркетингу препарата категории "Метаболическое здоровье"															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 9	Младший менеджер по медицинскому маркетингу направления "Метаболическое здоровье"															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент маркетинга, Отдел по взаимодействию с органами государственной власти и доступу на рынок</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109 3	Руководитель направления по взаимодействию с органами государственной власти и доступу на рынок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент маркетинга, Отдел цифровых сервисов</b>																							
109 4	Менеджер по управлению лояльностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 7	Руководитель категории "Метаболическое здоровье"															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 4	Менеджер по маркетингу категории метаболическое здоровье															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел международного развития</b>																							
109 5	Заместитель директора по развитию международных рынков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 3	Директор по развитию международных рынков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент маркетинга, Отдел международного маркетинга</b>																							
109 6	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 8	Младший бренд-менеджер по международному маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент развития бизнеса, Группа администрирования</b>																							
109 8	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 0	Проектный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 1	Проектный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент экономической безопасности</b>																							
110 2	Специалист по режимно-секретному производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент продаж, Группа торгового маркетинга</b>																							
110 5	Менеджер по торговому маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент маркетинга, Отдел по работе с социальными сетями</b>																							
110 6	Менеджер по работе с блогерами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент маркетинга, Отдел по взаимодействию с органами государственной власти и доступу на рынок</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1107	Старший менеджер по взаимодействию с органами государственной власти и доступу на рынок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1109	Специалист по взаимодействию с органами государственной власти и доступу на рынок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по работе с персоналом, Отдел по управлению вознаграждением, компенсациями и льготами</b>																							
1110	Специалист по компенсациям и льготам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент продаж, Отдел по работе с аптечными сетями</b>																							
1111	Менеджер по работе с аптечными контрактами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных технологий и информационной безопасности, Группа по внедрению систем автоматизированного проектирования</b>																							
1112	Администратор ЛИМС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент развития бизнеса, Группа проектов трансфера</b>																							
1062	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по управлению цепями поставок, Управление по планированию, аналитике и обеспечению производства, Отдел производственного планирования</b>																							
1113	Ведущий специалист по планированию производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент инвестиций</b>																							
1114	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по работе с персоналом, Административный отдел, Группа автохозяйства</b>																							
526	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Бандзеладзе Лиана Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадрового  
администрирования  
(должность)



(подпись)

Полозова Светлана Вячеславовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05. 06. 2026

(дата)

Руководитель группы автохозяйства  
(должность)



(подпись)

Миронов Евгений Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05. 06. 2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2026

(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 14.05.2026

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Бандзеладзе Лиана Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2026

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Руководитель отдела кадрового администрирования  
(должность)

(подпись)

Полозова Светлана Вячеславовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2026

(дата)

Руководитель группы автохозяйства  
(должность)

(подпись)

Мионов Евгений Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2026

(дата)

**Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4315  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2026

(дата)